上海市杨浦高级中学学生数字创想社文件
数创官发〔2025〕1号             签发人：闻朔

关于授予胡骏浩名誉社员身份的公告

在研究性学习筹划阶段，上海市杨浦高级中学高一（7）班胡骏

浩同学为我社建言献策，这些意见在后续工作中被采纳，为我社发展

做出较大贡献。根据《关于数字创想社转型为实体社团后成员身份问

题的解释》第四条，特授予胡骏浩同学上海市杨浦高级中学学生数字

创想社名誉社员身份。

本公告解释权归上海市杨浦高级中学学生数字创想社社团理事

会所有。

特此公告！

上海市杨浦高级中学学生数字创想社社长 闻朔

上海市杨浦高级中学学生数字创想社副社长 池一舟

2025年 2 月 25日